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گیتی خامنه به اجــرای برنامه 
کودک و نوجوان بازگشته است 
و از یک شنبه هفته آینده برنامه 
»دســـت کــی بـــالا« را از شبکه 
2روی آنتن خواهد داشت. این 

برنامه ساعت 15 پخش می شود و دو شخصیت 
عروسکی در آن حضور دارند.

ــه ویـــروس  ــالـــب زاده ب ــادر طـ نـ
کووید-19 مبتلا شده است. 
حال عمومی او خوب است و این 
روزها در قرنطینه خانگی به سر 
می برد. تولید برنامه »عصر« که 

از شبکه افق پخش می شود، بعد از بهبودی کامل 
او ادامه خواهد یافت.

مهدی پاکدل پس از دوران شیوع 
کرونا، ساخت مستند »هزار افسان« 
محمدمهدی  تهیه کنندگی  بــه 
ــاز خواهد کرد.  دلخواسته را آغ
ساخت مستند به دلیل لزوم سفر 

به مناطق مختلف به تعویق افتاده است.

مریم مومن به زودی بــرای بازی 
در فیلم »کــادون« اثر کمال مقدم 
ــی رود و در این  جلوی دوربــیــن م
فیلم با بهنوش بختیاری، میرطاهر 
مظلومی و شهین تسلیمی همبازی 

می شود. این اولین تجربه سینمایی مومن است.

چهره ها و خبر ها

ــدی از روز  ــی ــش ــم ــان ج ــژمـ پـ
چهارشنبه با فیلم »سوء تفاهم« 
بـــه کـــارگـــردانـــی احــمــدرضــا 
نمایش  شبکه  در  معتمدی 
ــده خــواهــد شــد. او  خانگی دی
این روزها »خوب، بد، جلف: ارتش سری« را در 

سینمای آنلاین دارد.

محمدحسین لطیفی به دلیل 
ساخت یــک ســریــال دیــگــر، از 
کــارگــردانــی مجموعه کمدی 
»بوقلمون« انصراف داده. این 
سریال 30 قسمت است و هم 

اکنون در مرحله نگارش فیلمنامه قرار دارد.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

تلویزیون

مائده کاشیان - پس از سفر پرحاشیه رامبد 
جوان به کانادا، مهم ترین سوالی که به وجود 
آمد، این بود که آیا فعالیت او در تلویزیون ادامه 
ــت و مــدیــران چه تصمیمی برای  خواهد داش
»خندوانه« خواهند گرفت. هرچند که مدیران 
تلویزیون و شبکه نسیم در گفت وگوهایی اعلام 
کردند سری جدید »خندوانه« ساخته می شود 
اما طولانی شدن غیبت رامبد جوان در تلویزیون 
برنامه  تهیه کننده  و  مــدیــران  صحبت های  با 
همخوانی نداشت. ادامه فعالیت های جوان در 
فضای مجازی نیز فاصله او را از تلویزیون بیشتر 
کرد. در نهایت پخش نشدن مسابقه اینترنتی 
او در فضای مجازی، احتمال بروز اختلاف بین 
رامبد جوان و تلویزیون را پررنگ کرد و او در یک 

قدمی جدایی از تلویزیون دیده می شد.

واکنش انتقادی تلویزیون به سفر کانادا	 
پس از سفر رامبد جوان به کانادا و تولد فرزندش در 
این کشور، همه منتظر واکنش تلویزیون و مدیران 
به این ماجرا بودند. هرچند که مدیران تلویزیون 
برای ساخت ادامه »خندوانه« وعده هایی دادند و 
به نظر می رسید تلویزیون مشکلی با ادامه فعالیت 
او ندارد، اما با وجود وعده ها فصل جدید 
»خندوانه« ساخته نشد. علاوه بر 

این، تلویزیون در بخش »داغ های مجازی« خبر 
20:30 علیه رامبد جوان موضع گرفت و به تولد 
فرزند او در کانادا به شدت انتقاد کرد. این موضع 
انتقادی خلاف رویه معمول تلویزیون در حمایت 
از مجریان و برنامه سازانش بود. پس از شیوع 
کرونا هم رامبد جوان رسما اعلام کرد که به دلیل 
به خطر افتادن سلامتی عوامل و تماشاگران، 
»خندوانه« را نمی سازد. او دو ماه قبل نیز در 
گفت وگوی زنده اینستاگرامی با مردم در پاسخ به 
سوالی درباره ساخت »خندوانه« گفته بود که  این 

برنامه فعلا ساخته نخواهد شد.

جبران غیبت در تلویزیون با اینستاگرام	 
رامبد جوان در طول مدت دوری از تلویزیون، 
در  مختلف  شکل های  به  را  فعالیت هایش 
ــرد. او حتی  ــ ــای مــجــازی پــیــگــیــری ک ــض ف
در دوره قرنطینه، برنامه ای مجازی به نام 
»خونه بازی« را در صفحه رسمی خود منتشر 
کرد و مانند »خندوانه« از حضور خوانندگان، 
کارشناسان و کمدین ها یا شرکت کننده های 
»خنداننده شو« در این برنامه مجازی استفاده 
ــلاوه بر ایــن برنامه، سعی کــرد به  ــرد. او ع ک
واسطه راه هــای مختلف مانند گپ وگفت با 
دنبال کننده هایش، ارتباط خود را با مردم از 

طریق فضای مجازی حفظ کند.

برنامه سازی در اینترنت به جای تلویزیون	 
آخرین اقدام رامبد جوان در فضای مجازی و 
ادامه فعالیت حرفه ای خود در بستر اینترنت، 
فاصله ای را که از زمان سفرش به کانادا میان 
او و تلویزیون ایجاد شده بود، بیشتر کرد. او 
رسما به سمت برنامه سازی در فضای مجازی 
رفت و به نظر می رسید تصمیمی برای ساخت 
ــوان با  ــرار بــود رامبد ج »خندوانه« نـــدارد. ق
همراهی دو حامی مالی که یکی از آن ها حامی 
ــوده، مسابقه  مالی برنامه »خــنــدوانــه« نیز ب
»استندآپ شو« را در فضای مجازی برگزار 
کند. فــراخــوان مسابقه چند مــاه قبل اعلام 
و اواخر تیر برندگان معرفی شدند. قرار بود 
اولین قسمت مسابقه چهارشنبه یکم مرداد 
در فضای مجازی پخش شود، اما مسابقه به 
پخش نرسید. رامبد جوان دوم مرداد با انتشار 
تیزری از مسابقه اعلام کرد 24 ساعت تا پخش 
مسابقه باقی مانده، اما باز هم خبری نشد. 
پس از لغو پخش مسابقه برای بار دوم، به طرز 

عجیبی خبر تازه ای از زمان پخش »استندآپ 
شو« نشد و علت پخش نشدن آن نیز اعلام نشد.

تلویزیون رامبد را باز گرداند؟	 
پس از پخش نشدن »استندآپ شو« امیرمهدی 
ژوله با انتشار پستی به جلوگیری از پخش تبلیغات 
او در تلویزیون و محرومیتش از حضور در یک 
مسابقه استندآپ اینترنتی اشاره کرد اما دیروز 
کانال خبری صبح سینما در گزارشی مدعی شد 
از آن جا که شرط تلویزیون برای مجوز ساخت 
مسابقه، تولید سری جدید »خندوانه« بوده است، 
دو طرف به توافقی دست یافته اند که مسابقه 
»استندآپ شو« با عنوان »خنداننده شو 3« روی 
آنتن تلویزیون برود. بنابراین در شرایطی که به 
نظر می رسید تصمیم رامبد مبنی بر ادامه مسیر 
حرفه ای اش در فضای مجازی جدی است، رسانه 
ملی با اختیاراتی که در کنترل تلویزیون های 
اینترنتی به دست آورده، راهی جز بازگشت رامبد 

به تلویزیون برای او باقی نگذاشته باشد.

سریال مشهور آمریکایی روی آنتن شبکه تماشا
ــال »مـــظـــنـــون«  ــ ــری ــ ــت از س ــس ــخ فـــصـــل ن
)Person of Interest( برای نخستین بار 
از ساعت 23 امشب راهی آنتن شبکه تماشا 

می شود.
بــه گـــزارش روابـــط عمومی شبکه تماشا، 
داستان این سریال که در ژانر اکشن است، 
ــوادث11 سپتامبر می گذرد.  در ادامــه ح
پس از حمله به برج های دوقلوی نیویورک، 
دولـــت آمــریــکــا تصمیم مــی گــیــرد که 
با کمک نوابغ رایــانــه ای، دستگاهی با 
هوش مصنوعی بسازد که با استفاده از 
دوربین های نظارتی و مدار بسته، حملات 
تروریستی را پیش بینی کند. »هارولد 
فینچ« با بازی مایکل امرسون یکی از همین 

نوابغ است که این دستگاه را می سازد و در اختیار 
دولت قرار می دهد. این دستگاه جرایم سازمان یافته 
غیرتروریستی را هم پیش بینی می کند اما دولت 
آمریکا این جرایم را نامربوط می داند و برای جلوگیری 
از آن ها اقدامی نمی کند. این جاست که »فینچ« برای 
نجات جان انسان ها »جان ریس« با بازی جیم کاویزل 
را که یک مأمور سابق سازمان سیاست، برای کمک 

استخدام می کند.
سازنده سریال »مظنون« جاناتان نولان است که 
پس از ساخت این سریال، دست به تولید مجموعه 
مشهور »وست ورلد« زد. »مظنون« که چندین بار 
در میان 20 برنامه تلویزیونی پربیننده آمریکا قرار 
ــی امتیاز  گرفته، از کاربران وب سایت آی ام دی ب
عالی 8.4 و از منتقدان وب سایت راتن تومیتوز 

نیز امتیاز 95 درصد را دریافت کرده که مهر تأیید 
مخاطبان و منتقدان بر کیفیت آن است.

آماده سازی این سریال از سوی شبکه نمایش سیما 
انجام شده و دوبله آن به مدیریت سعید شیخ زاده 
در واحد دوبلاژ سازمان صداوسیما صورت گرفته و 
منوچهر زنــده دل، زهره شکوفنده، سعید مظفری، 
همت مومیوند، اکبر منانی و... از گویندگان این 
سریال درام و جنایی هستند. سریال »مظنون« هرشب 
ساعت 23 از شبکه تماشا پخش و در ساعت 5 و 11 
صبح و 1۷ روز بعد هم از این شبکه بازپخش می شود.

بازگشت رامبد به تلویزیون؟
 جدایی 16 ماهه رامبد جوان از تلویزیون، ممکن است به یک 

همکاری غافلگیرکننده ختم شود

 انتخاب اعضای شورای نظارت
 بر صداوسیما

نمایندگان مجلس شورای اسلامی، اعضای ناظر 
پارلمان در شورای نظارت بر صداوسیما را انتخاب 
کردند.به گزارش مهر، در جلسه علنی دیروز مجلس 
شورای اسلامی، انتخاب نمایندگان ناظر در شورای 
نظارت بر سازمان صداوسیما در دستور کار قرار 
گرفت. سیداحسان قاضی زاده هاشمی، بیژن 
نوباوه وطن، جواد نیک بین و امیرحسین بانکی پور 
کاندیدای عضویت در شورای نظارت بر سازمان 
صداوسیما بودند. با رأی نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی، سید احسان قاضی زاده هاشمی و بیژن 
نوباوه وطن به عنوان عضو ناظر در شورای نظارت بر 

سازمان صداوسیما انتخاب شدند.
قاضی زاده هاشمی برای سومین دوره متوالی برای 
عضویت در این شــورا انتخاب شده و نوباوه وطن 

جایگزین غلامرضا کاتب در این شورا شده است.

تغییرات »ایران« در فصل دوم
آخرین قسمت از فصل اول مسابقه »ایران« روز عید 

سعید غدیر پخش خواهد شد.
به گــزارش مشاور رسانه ای پــروژه، هاشم رضایت 
ــران« با اشــاره به پخش 60  تهیه کننده مسابقه »ای
قسمت در فصل اول این مسابقه گفت: »هدف اصلی 
این مسابقه ،ایران شناسی و آشنایی با مسائل و مفاخر 
کشور است و فصل دوم نیز با همین رویکرد ادامه 
خواهد داشت.« رضایت با اشاره به تغییرات فصل 
دوم این مسابقه که پس از ایام عزاداری محرم پخش 
خواهد شد نیز گفت: »همچنان تمام سوالات مختص 
کشور عزیزمان است، اما در فرم و برخی بخش ها 
تغییراتی به وجود خواهد آمد.« وی افزود: »اختصاص 
تمام سوالات به موضوعات فرهنگی - اجتماعی ایران 
در تاریخ مسابقه های تلویزیونی بی سابقه است و این 

مزیت نسبی در فصل آینده نیز حفظ خواهد شد.«


